
 
ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №77
2018 წლის 24 დეკემბერი

ქ. ლაგოდეხი

 
„ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის მოსახლეობის ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის 2018 წლის
პროგრამისა და მისი ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

2017 წლის 28 დეკემბრის №58 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20  მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად,
ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:  
მუხლი 1
შეტანილი იქნეს ცვლილება „ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის მოსახლეობის ჯანმრთელობისა და სოციალური
დაცვის 2018 წლის პროგრამისა და მისი ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს 2017 წლის 28 დეკემბრის №58 დადგენილებაში.(www.matsne.gov.ge 28/12/2017,
010250050.35.167.016349)
მუხლი 2
„ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის მოსახლეობის ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის 2018 წლის
პროგრამისა და მისი ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017
წლის 28 დეკემბრის №58 დადგენილების დანართი №2-ის მე-3 და მე-6 პუნქტები  ჩამოყალიბდეს შემდეგი
რედაქციით:
„

  3 სოციალურად დაუცველი მოსახლეობის დახმარება, მათ შორის: 181 000 ლარი  

  6 მრავალშვილიანი ოჯახებისა და ბავშვების სოციალური დაცვა 124 000 ლარი  

“.       
მუხლი 3
  დადგენილება ამოქმედდეს  გამოქვეყნებისთანავე.

ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე კარლო ჯამბურია

http://www.matsne.gov.ge 01025005035167016427


